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A N U N C I O 

 

CONVOCATORIA PARA LA CREACCIÓN BOLSA DE TRABAJO DE TÉCNICO DE 

ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL AYUNTAMIENTO DE SEVILLA” 

RESULTADOS DEL EJERCICIO ÚNICO  

 
 

Por el presente anuncio se hace público que comisión, en sesión celebrada el día 13 de 
marzo de 2025, aprobó la plantilla definitiva de respuestas correctas de la única prueba tipo test de 
100 preguntas con cuatro respuestas alternativas para la creación de la referida bolsa de técnico 
de Administración General, y con fecha 14 de marzo de 2025, conforme a la citada plantilla, con 
la asistencia de la Sección de Selección y mediante la aplicación TCAP PS, realizó la 
corrección anónima de las 473 hojas de respuestas de las personas aspirantes que realizaron 
el citado ejercicio, que se calificará de 0 a 10 puntos. Se penalizará por cada cuatro 
respuestas erróneas con una correcta o su parte proporcional, en caso de tener menos de 
cuatro respuestas incorrectas, no puntuando las respuestas en blanco. La puntuación mínima 
que habrá de obtenerse para incorporarse a la bolsa de empleo será de cinco puntos. No 
obstante lo anterior, la comisión de valoración, teniendo en cuenta todas las circunstancias y 
para un mejor desarrollo de su cometido, queda facultada para la determinación, con 
anterioridad a la identificación de los/as participantes, del número de aciertos netos [aciertos-
(errores/4)] necesario para superar el ejercicio. 

A la vista de los resultados de la corrección anónima de las hojas de respuestas del 
citado ejercicio y de las calificaciones que se obtienen, así como del número de personas que 
pueden resultar aprobadas, conforme a las bases de la convocatoria y con anterioridad a la 
identificación de las personas aspirantes, la comisión determina que sea 45 el número de 
aciertos netos (A-E/4) necesario para superar la referida prueba. 

Una vez terminada la referida corrección, la comisión procede a la apertura de los 
sobres que contienen las 473 hojas de identificativas, siendo a partir de este momento cuando 
se procede a la identificación de las personas aspirantes que realizaron el ejercicio corregido y 
se lleva a cabo la calificación del mismo conforme a lo dispuesto en las bases de la 
convocatoria, con el resultado siguiente: 

APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

VALVERDE CARRANZA, PURIFICACION 30 32 28 2,44 

VARGAS DE PRADA, JUAN CARLOS 37 36 17 3,11 

VAZQUEZ GARCIA, CRISTINA 54 30 6 5,17 

VAZQUEZ LABRADOR, DULCE NOMBRE 54 30 6 5,17 

VECINA HUESO, NELIDA 62 13 15 6,53 

VELA GARCIA, SANDRA 55 11 24 5,81 

VELEZ LOPEZ, MANUEL 44 29 17 4,08 

VELEZ VICEDO, INMACULADA 44 22 24 4,28 

VERA ACOSTA, ANA MARIA 39 18 33 3,83 

VERA REGUERA, CARMEN 58 3 29 6,36 

VERDE SANCHEZ, ROCIO 56 7 27 6,03 

VIEGAS SAINZ, MARIA MAR 30 27 33 2,58 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

VIGIL ESCALERA REYES, ARA ISABEL 52 17 21 5,31 

VILLANUEVA AGREDANO, MONICA 13 48 29 0,11 

VIVAS POCOSTALES, ALICIA 53 19 18 5,36 

VIZCAINO ORTI, JULIO 51 15 24 5,25 

VIZUETE GONZALEZ, JUAN ANTONIO 53 16 21 5,44 

YAÑEZ SERRATOSA, ESTRELLA 72 18 0 7,50 

YAÑEZ SERRATOSA, LUIS 42 48 0 3,33 

ZAMORANO LAGUNA, SUSANA MARIA 51 19 20 5,14 

ZARZUELA SIMANCAS, FATIMA 21 18 51 1,83 

ZORNOZA HABA, ESPERANZA 33 23 34 3,03 

ACEBES OSUNA, JOSE MANUEL 23 61 6 0,86 

ACUÑA SANCHEZ, Mª BLANCA 36 22 32 3,39 

ADAME RUIZ, MANUEL 45 12 33 4,67 

ADORNA CABEZA, LAURA 32 30 28 2,72 

AGUILERA CASTILLA, SANTIAGO 40 47 3 3,14 

AGUILERA GARCIA, SERGIO 41 23 26 3,92 

AIRES GARCÍA, NATALIA 43 19 28 4,25 
ALCOBA JIMENEZ, MARIA DE LAS 
MERCEDES 48 21 21 4,75 

ALFONSO NAVERO, ELENA 41 16 33 4,11 

ALMANSA LIÑAN, TERESA 51 25 14 4,97 
ALMEIDA GONZALEZ, ESPERANZA DE 
LOURDES 67 16 7 7,00 

ALONSO CUEVAS, JOSE LUIS 59 18 13 6,06 

ALONSO RODRIGUEZ, MARIA DEL ROCIO 32 40 18 2,44 

ALVARADO BONILLA, ALICIA 34 28 28 3,00 

ALVAREZ DOMINGUEZ, JOSE LUIS 48 42 0 4,17 

ALVAREZ IGLESIAS, ALMUDENA 43 16 31 4,33 

ALVAREZ RECIO, JUAN MANUEL 48 30 12 4,50 
ALVAREZ-REMENTERIA NARVAEZ, 
MILAGROS 6 31 53 0,00 

ALVEZ CARRILLO, MARIA MERCEDES 34 53 3 2,31 

AMUEDO JIMENEZ, ROCIO 37 26 27 3,39 

AMUEDO NOVELLA, ESTRELLA MAR 58 21 11 5,86 

ANGULO AYLLON, ISABEL MARIA 37 44 9 2,89 

APARICIO ALMENDROS, MARÍA DE GRACIA 36 38 16 2,94 

ARENAS BERNAL, LAURA 43 18 29 4,28 

ARRABAL SCHMITZ, CARMEN 40 29 21 3,64 

ARREBOLA RUIZ, ANA 62 28 0 6,11 

ARRONDO PAZOS, ELENA MARIA 38 52 0 2,78 

AVILA PEREZ, ANA ISABEL 28 60 2 1,44 

AVILA PEREZ, JULIA MARIA 49 25 16 4,75 

AVILES DEL OLMO, LAURA MARIA 54 34 2 5,06 

AYALA HIDALGO, ROCIO 45 28 17 4,22 

BALBUENA LORENZO, PAOLA 35 42 13 2,72 

Código Seguro De Verificación D0XCRakq1i35GJJLSLljvA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Fernando Manuel Gomez Rincon Firmado 17/03/2025 12:57:59

Observaciones Página 2/17

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/D0XCRakq1i35GJJLSLljvA==

https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/D0XCRakq1i35GJJLSLljvA==


3 

 

APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

BALLINA DE LA COSTA, JOSE ALBERTO 43 38 9 3,72 

BAREA RAMÍREZ, JUAN CARLOS 11 51 28 0,00 

BARRAGAN PAREJAS, TANIA 50 18 22 5,06 

BARRERA ORTIZ, MARIA ANGELES 49 26 15 4,72 

BASTOS MORENO, FRANCISCO JOSE 45 44 1 3,78 

BEGINES ESCOLAR, EMILIO JAVIER 53 26 11 5,17 

BELLIDO INFANTES, FRANCISCO 59 17 14 6,08 

BELLIDO SANCHEZ, ANTONIO 42 32 16 3,78 

BELTRÁN NIEVES, NURIA 52 13 25 5,42 

BEMBIBRE BLANCO, MARIA DEL PILAR 43 29 18 3,97 

BENEDICTO CHAVES, FERNANDO 35 46 9 2,61 

BENÍTEZ ESPINOSA, ANDRES 60 11 19 6,36 

BENJUMEA FUENTES, PATROCINIO 47 20 23 4,67 

BERMUDEZ GARCIA, CLARA 37 42 11 2,94 

BERMUDO BURGOS, MARÍA 42 40 8 3,56 

BERNAL DEL CAMPO, JOSE CARLOS 34 39 17 2,69 

BERNAL GARCIA, CLARA 40 10 40 4,17 

BIAU RUBIO, MELISSA 40 30 20 3,61 

BOHOLLO HIDALGO, MARIA DEL CARMEN 53 25 12 5,19 

BORNES MORENO, CONSOLACION 62 17 11 6,42 

BORRERO GAVIÑO, CRISTINA 51 15 24 5,25 

BOTAS GONZALEZ, MONICA MARTA 61 21 8 6,19 

BOZA DE LA CALLE, MONICA 38 42 10 3,06 

BRACERO REINA, JUAN 40 50 0 3,06 

BRAVO BARQUILLA, MARIA VICTORIA 34 52 4 2,33 

BUEZAS MARTINEZ, CESAR EMILIO 22 47 21 1,14 

BULETO DELGADO, FRANCISCO EUGENIO 15 58 17 0,06 

BURGOS CABRILLA, MARIA ANGELES 56 25 9 5,53 

BURGOS GONZALEZ, MARGARITA 28 38 24 2,06 

BURGOS PEREZ, SATURIA 47 34 9 4,28 

BUSTILLO GARCIA, VALME 31 32 27 2,56 

BUSTOS JERONIMO, JUAN JOSE 63 24 3 6,33 

CABAÑAS SANCHEZ, ANTONIO 25 50 15 1,39 

CABAS JARANA, MARIA DESEADA 55 10 25 5,83 

CABRERA SANCHEZ, MARIA GERTRUDIS 37 30 23 3,28 

CALA LLORENTE, PILAR 54 13 23 5,64 

CALADO GARAMENDI, JOSE LUIS 57 19 14 5,81 

CALERO GUTIERREZ, MARIA FATIMA 42 23 25 4,03 

CALLE RUBIO, ANGEL 56 17 17 5,75 

CALVO GALLARDO, CRISTINA 40 50 0 3,06 

CAMARA PEREZ, MANUEL 46 27 17 4,36 

CAMPELLO QUERO, OLGA 26 31 33 2,03 

CAMPOS BRAVO, AMPARO 54 29 7 5,19 

CAMPOS GARCIA, ROSARIO 48 31 11 4,47 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

CANO CANO, MARTA 51 36 3 4,67 

CANO RODRIGUEZ, SOLEDAD 29 39 22 2,14 

CANTADOR GARRIDO, LUCIA 61 23 6 6,14 

CAPOTE SMITH, ISABEL 33 17 40 3,19 

CARABALLO GARCIA, LAURA 32 28 30 2,78 

CARBONELL RODRIGUEZ, CONCEPCION 44 24 22 4,22 

CARMONA HIDALGO, CONSOLACION 48 32 10 4,44 

CARO OCA, MARIA ISABEL 47 23 20 4,58 

CARRERO GARCIA-TAPIAL, MARIA DOLORES 60 23 7 6,03 

CARRERO LANCHA, SARAY 52 15 23 5,36 

CARRILLO RUIZ, JULIO 57 16 17 5,89 

CARVAJAL ALVES, SUSANA 32 58 0 1,94 

CASADO MONTERO, ANTONIA MARIA 15 45 30 0,42 

CASAUS GALINDO, NURIA 59 15 16 6,14 

CASQUETE ZAPATA, ANA MARIA 46 40 4 4,00 

CASSANI JUAREZ, SANDRA 51 27 12 4,92 

CASTILLA MOZO, RAFAEL 61 17 12 6,31 

CASTRO CASAS, ISABEL MARIA 59 18 13 6,06 

CASTRO FERNANDEZ, ALBERTO 11 47 32 0,00 

CASTRO MUÑOZ, CARMEN MARIA 66 8 16 7,11 

CASTRO ORTIZ, ALICIA 46 19 25 4,58 

CASTRO SANCHEZ, SERGIO 48 26 16 4,61 

CENTELLA DE LA HOZ, EVA MARIA 66 24 0 6,67 

CILLAN DURAN, MIGUEL 50 24 16 4,89 

COCA GALLEGO, CLARA SUSANA 57 17 16 5,86 

COLLADO OROPESA, MONTSERRAT 46 38 6 4,06 

COLOMO SÁNCHEZ, MARIA 28 53 9 1,64 

COMAS OJEDA, ISIDRO MANUEL 48 17 25 4,86 

CONDE RODRIGUEZ, MARIA MERCEDES 49 24 17 4,78 

CORDOBA RUBIO, SILVIA 58 24 8 5,78 

CORREA VAZQUEZ, MARIA DE LAS NIEVES 61 20 9 6,22 

CRESPIN GONZALEZ, MARIA AZAHARA 43 36 11 3,78 

CRUZ LINARES, MERCEDES 50 25 15 4,86 

CUETO DAZA, MANUELA 28 41 21 1,97 

DAZA JURADO, JOSE LUIS 31 59 0 1,81 

DE BRICIO MUÑOZ, Mª DEL CARMEN 35 8 47 3,67 

DE LA CUESTA FERNANDEZ, CATALINA 40 40 10 3,33 

DE LA LLERA LOZANO, MARIA DEL CARMEN 64 18 8 6,61 

DE LA PEÑA POSAELAS, ANTONIO 48 34 8 4,39 

DE LA VILLA BAEZ, ANA MARIA 37 34 19 3,17 

DE LAMA MARTÍN, FELIPE 47 40 3 4,11 

DE LOS SANTOS MARTÍN, SALUD 41 49 0 3,19 

DE PABLO CORCHADO, MARIA JOSÉ 38 28 24 3,44 

DEL MARCO OSTOS, ELENA MARIA 58 12 20 6,11 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

DEL VALLE CASTIZO, ESPERANZA 55 35 0 5,14 

DELAGE ROMAN, JUAN ANTONIO 58 23 9 5,81 

DELGADO ESTEVEZ, EVA MARIA 20 51 19 0,81 

DELGADO GÜEMES, BLANCA 53 36 1 4,89 

DELGADO JURADO, MARTA MARIA 33 51 6 2,25 

DELGADO MARQUEZ, MARIA TERESA 29 32 29 2,33 

DELGADO MUÑOZ, MARIA DEL MAR 69 7 14 7,47 

DELGADO ROMERO, NURIA MARIA 60 16 14 6,22 

DIAZ CASTRO, ROSA MARIA 56 20 14 5,67 

DÍAZ MARTÍN, ROSA 47 25 18 4,53 

DIAZ PEREZ, MARIA ROCIO 49 24 17 4,78 

DIAZ REY, MARIA DEL PILAR 74 9 7 7,97 

DIEZ GAGO, ANTONIO 56 13 21 5,86 

DOMINGUEZ GANDUL, ISABEL 41 29 20 3,75 

DOMINGUEZ HERNANDEZ, JUAN MARIA 48 41 1 4,19 

DOMINGUEZ JIMENEZ, MARIA DE LA O 67 23 0 6,81 

DOMINGUEZ VAZQUEZ, BEATRIZ 44 20 26 4,33 

DOMINGUEZ VAZQUEZ, PAULA MARIA 30 47 13 2,03 

ESPESO ESTEVEZ, MARIA LUISA 25 47 18 1,47 

EXPOSITO GONZALEZ, JOSÉ 36 34 20 3,06 

FABREGAT GARCIA, FRANCISCO JOSE 35 17 38 3,42 

FEDRIANI GENEBAT, MARIA DE LOS REYES 29 35 26 2,25 

FERNANDEZ ACEVEDO, JESUS 63 22 5 6,39 

FERNANDEZ CARABALLO, MARIA ANTONIA 53 12 25 5,56 
FERNANDEZ DOMINGUEZ, FRANCISCO 
AGUSTIN 20 29 41 1,42 
FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA 
INMACULADA 51 32 7 4,78 

FERNANDEZ FERNANDEZ, YOLANDA 60 9 21 6,42 

FERNANDEZ GARCIA, GEMMA 27 60 3 1,33 

FERNANDEZ MARTIN, MARIA 50 20 20 5,00 

FERNANDEZ NAVARRO, ANA 51 37 2 4,64 

FERNANDEZ ROMAN, ANGELA 49 40 1 4,33 
FERNANDEZ SANTA CRUZ RODRIGUEZ, 
CARMEN 37 19 34 3,58 

FERNANDEZ SERRANO, JESUS BENIGNO 84 3 3 9,25 

FERNANDEZ VILLALBA, SOCORRO 57 28 5 5,56 

FERNANDEZ ZAMBRANO, MIGUEL 54 32 4 5,11 

FERNANDEZ-ESPADA CARBALLO, HELENA 46 24 20 4,44 

FIGUEREDO RUIZ, MIRIAM 55 20 15 5,56 

FLORES FERRE, MARIA 49 20 21 4,89 

FLORES HORGUE, ANGELA 49 33 8 4,53 

FUENTES FERNANDEZ, FRANCISCA 35 41 14 2,75 

FUNES ZAMORANO, JOSEFINA 16 54 20 0,28 

GABARDON GIROL, ROCIO 44 31 15 4,03 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

GALAN GARCIA, MARIA 59 12 19 6,22 

GALLEGO SANTOS, NEREA 58 16 16 6,00 

GALVAN GIL, REBECA 46 36 8 4,11 

GALVEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRA 42 34 14 3,72 

GARCIA CARRION, MARIA INMACULADA 41 43 6 3,36 

GARCIA CUCURELLA, RAFAEL 61 16 13 6,33 

GARCIA GARCIA, ELVIRA 64 9 17 6,86 

GARCIA GARCIA, MARIA DE LOS REMEDIOS 58 29 3 5,64 

GARCIA GARCIA, MARIA NURIA 32 50 8 2,17 

GARCIA GARCIA, MARIA TERESA 33 57 0 2,08 

GARCIA HERNANDEZ, JOSE ELIGIO 67 11 12 7,14 

GARCIA LARA, MARIA DOLORES 14 28 48 0,78 

GARCIA MARQUEZ, SUSANA MARIA 56 15 19 5,81 

GARCIA MARTIN, MARIA 26 37 27 1,86 

GARCIA MARTOS, LUISA 51 26 13 4,94 

GARCIA MELLADO, ALEJANDRO 57 19 14 5,81 

GARCIA MUÑOZ, MARIA JOSE 39 49 2 2,97 

GARCIA PEDROCHE, MARIA DOLORES 38 20 32 3,67 

GARCIA PEREZ, LAURA 37 42 11 2,94 

GARCIA PINAZO, FRANCISCO JOSE 50 16 24 5,11 

GARCIA RODRIGUEZ, MARINA 53 7 30 5,69 

GARCIA SALVADOR, MARGARITA 46 24 20 4,44 

GARCIA SANZ, ELENA 24 25 41 1,97 

GARCIA TORCELLY, LOURDES 53 34 3 4,94 

GARCIA-MIÑA HOYA, MARIA 28 62 0 1,39 

GARCIA-MIÑA HOYA, MARIA TERESA 35 42 13 2,72 

GARRIDO GARCIA, LUIS 39 21 30 3,75 

GENER LAMA, JOSE MARIA 53 17 20 5,42 

GIL BELLIDO, SUSANA 53 13 24 5,53 

GOICOECHEA SANCHO, PABLO 40 29 21 3,64 

GOMEZ CORRALES, PABLO 43 36 11 3,78 

GOMEZ GARCIA DE CASASOLA, INES 56 22 12 5,61 

GOMEZ GAVIÑO, ANA MARIA 38 16 36 3,78 

GOMEZ RODRIGUEZ, JESUS MARIA 47 42 1 4,06 

GOMEZ SERRANO, MARIA JESUS 34 33 23 2,86 

GOMEZ ZAMBRANO, CRISTINA MARIA 63 24 3 6,33 

GONZALEZ CONEJERO, ALICIA 61 12 17 6,44 

GONZALEZ DIAZ, MARIA JOSE 45 25 20 4,31 

GONZALEZ ELENA, ALEJANDRO 39 51 0 2,92 

GONZALEZ GIRALDEZ, MARIA ISABEL 32 40 18 2,44 

GONZALEZ GONZALEZ, SARA 38 45 7 2,97 
GONZALEZ MARTIN, INMACULADA DEL 
ROCIO 42 11 37 4,36 

GONZALEZ PEÑA, ANA 53 24 13 5,22 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

GONZALEZ PIÑA, MARIA PAZ 51 31 8 4,81 

GONZALEZ RODRIGUEZ, CURRO 55 16 19 5,67 

GONZALEZ TELLO, RUBEN EDUARDO 68 8 14 7,33 

GONZALEZ TORO, MONSERRAT 67 23 0 6,81 

GONZALEZ VEGA, JOSE 54 18 18 5,50 

GRACIA DEL VALLE, ALBA 44 22 24 4,28 

GRANADO LOPEZ, GEMA MARIA 48 24 18 4,67 

GUERRA ARROYO, MIGUEL 35 55 0 2,36 

GUERRA MORENO, CARMEN 66 13 11 6,97 

GUERRA YAÑEZ, EMMANUEL 56 13 21 5,86 

GUERRERO JIMENEZ, MARIA PALOMA 35 51 4 2,47 

GUERRERO RUIZ, CRISTINA 56 23 11 5,58 

GUIJARRO CAMPOS, PAULA 56 13 21 5,86 

GUTIERREZ SANCHEZ, MARIA TERESA 46 30 14 4,28 

GUZMAN GARCIA, MARIA ROCIO 57 14 19 5,94 

HARO GUIJO, JOSE JOAQUIN 48 29 13 4,53 

HERNANDEZ NUÑEZ, ADRIAN 38 33 19 3,31 

HIDALGO FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 50 25 15 4,86 

HORGUE BAENA, MARIA ANGELES 57 27 6 5,58 

HUESO GONZALEZ, JUAN MANUEL 50 12 28 5,22 

IGLESIA LUNA, FRANCISCO JAVIER 59 29 2 5,75 

ILLESCA FERNANDEZ, ENRIQUE 61 24 5 6,11 

IZQUIERDO JIMENEZ, LIDIA 47 10 33 4,94 

JARAMILLO GARCIA, FRANCISCA 22 45 23 1,19 

JARAMILLO MENDEZ, ELENA 52 16 22 5,33 

JIMENEZ APARICIO, BELEN 48 22 20 4,72 

JIMENEZ BONILLA, MARIA DOLORES 35 21 34 3,31 

JIMENEZ DE JUAN, BLANCA 41 38 11 3,50 

JIMÉNEZ GARCÍA, JOSEFINA 32 58 0 1,94 

JIMENEZ LIÑAN, CRISTINA 41 26 23 3,83 

JIMENEZ MARQUEZ, FRANCISCO JOSE 8 38 44 0,00 

JIMENEZ MARQUEZ, MARIA AURORA 37 19 34 3,58 

JIMENEZ SOLANA, MARTA 33 28 29 2,89 

JIMENEZ VIBORA, MARIA VERONICA 33 41 16 2,53 

LABASTIE LOPEZ, CARLA ANDREA 69 19 2 7,14 

LABRADOR DIAZ, MARIA JESUS 38 36 16 3,22 

LACAÑINA BARBA, MARIA 37 16 37 3,67 

LAGUNA LUQUE, TERESA 32 55 3 2,03 

LEON LOPEZ, ALFREDO 27 45 18 1,75 

LILLO PEREZ, SUSANA 56 15 19 5,81 

LINARES BEJAR, JOSE RAMON 47 41 2 4,08 

LINARES GODOY, MARIA DE LA O 25 65 0 0,97 

LIRA RAGGIO, MONTSERRAT 48 21 21 4,75 

LOPEZ BERNAL, IRENE 41 8 41 4,33 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

LOPEZ DE LEMUS GARCIA, MARIA DOLORES 36 32 22 3,11 
LOPEZ DE URALDE CARRANZA, MARIA 
DOLORES 31 51 8 2,03 

LOPEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR 63 7 20 6,81 

LOPEZ LUNA, REMEDIOS 59 12 19 6,22 

LOPEZ MUÑOZ, MARIA 63 17 10 6,53 

LOPEZ-SANCHEZ PINTO, JUAN BAUTISTA 68 8 14 7,33 

LORA CAMACHO, ASCENSION 15 39 36 0,58 

LUCENA ZURITA, ROSA MARIA 41 9 40 4,31 

LUNA LUNA, MONTSERRAT 45 45 0 3,75 

LUQUE MOYA, JUAN CARLOS 50 15 25 5,14 

LUQUE ORTIZ, MARIA TERESA 63 25 2 6,31 

MACIAS GOMEZ, MARIA ISABEL 31 21 38 2,86 

MAESTRE TORRES, ANTONIO 33 18 39 3,17 

MAGRIZ TASCON, MARIA ANGELES 44 26 20 4,17 

MAQUEDA GARCIA, SILVIA MARIA 55 17 18 5,64 

MAQUEDA PEDROSA, MARIA TERESA 72 17 1 7,53 

MARIN POSADA, DIANA ISABEL 38 45 7 2,97 

MARÍN RAMÍREZ, ANA 50 24 16 4,89 

MARQUEZ DOMINGUEZ, MARIA ROCIO 48 23 19 4,69 

MARQUEZ PEREZ, ESTEFANIA 20 43 27 1,03 

MARQUEZ RUIZ, MONTSERRAT 55 26 9 5,39 

MARTIN GOICOECHEA, MARTA MARIA 60 15 15 6,25 

MARTIN RUBIO, JOSE MARIA 30 29 31 2,53 

MARTINEZ ALABANDA, GLORIA MARIA 47 21 22 4,64 

MARTINEZ BAREA, MARIA LUISA 50 17 23 5,08 

MARTINEZ CABRERA, MARIA ELENA 34 33 23 2,86 

MARTINEZ GONZALEZ, ANABEL 38 16 36 3,78 

MARTINEZ LOPEZ, ANGELES 57 20 13 5,78 

MARTINEZ MARIN, ALVARO 29 40 21 2,11 

MARTINEZ MARTINEZ, MARIA ROCIO 73 16 1 7,67 

MARTINEZ MORENO, ANA 35 40 15 2,78 

MARTINEZ ROSA, VIRGINIA 53 35 2 4,92 
MARTINO BUJANDA, MACARENA DE LA 
CINTA 57 4 29 6,22 

MARTOS ZEJALBO, LAURA MACARENA 52 22 16 5,17 

MATALLANA GIL, MARTA 46 12 32 4,78 

MATEO BOLOIX, ESPERANZA EUGENIA 34 28 28 3,00 

MATEOS VAZQUEZ, ELOISA 46 13 31 4,75 

MAURA SALADO, JOSE MANUEL 54 10 26 5,72 

MEDINILLA DURAN, ALVARO 53 12 25 5,56 

MELCHOR DOMINGUEZ, MARIA DEL ROCIO 32 33 25 2,64 

MELO CALLE, INMACULADA MAR 24 47 19 1,36 

MENA CASAS, PALOMA MARIA 47 30 13 4,39 

MENESES VADILLO, PILAR 57 9 24 6,08 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

MERCHAN ALVAREZ, FRANCISCO LUIS 44 37 9 3,86 

MERINO TORRES, CRISTINA DEL CARMEN 31 30 29 2,61 

MESA LAGARES, INMACULADA ROCIO 27 25 38 2,31 

MOLINA CAMPANARIO, ESMERALDA 61 17 12 6,31 

MOLINA CASERO, FRANCISCO JAVIER 61 25 4 6,08 

MONTERO PAVON, NATALIA 62 19 9 6,36 

MONTERO ROMERO, SARA 55 23 12 5,47 

MORA FERNANDEZ, MARIA DOLORES 41 18 31 4,06 

MORALES MUÑOZ, ANTONIO ANGEL 32 30 28 2,72 

MORENO CUELLO, NURIA 14 55 21 0,03 

MORENO DIAZ, LUCIA 50 30 10 4,72 

MORENO GARCIA-DONCEL, JULIA 28 30 32 2,28 
MORENO GUTIERREZ, INMACULADA 
ROBLEDO 31 59 0 1,81 

MORENO MUÑOZ, AURORA 45 20 25 4,44 

MORENO RODRIGUEZ, ALVARO 54 23 13 5,36 

MORILLAS ROYAN, RAQUEL 44 33 13 3,97 

MUÑOZ GASCO, DAVID 40 7 43 4,25 

MUÑOZ LOPEZ, NOELIA 60 13 17 6,31 

NARANJO GARCIA, JAVIER 52 29 9 4,97 

NARANJO LOPEZ, DAVID 63 4 23 6,89 

NAVARRO GOMEZ CAMINERO, CARLOS 52 15 23 5,36 

NAVARRO PAEZ, MARIA TERESA 26 25 39 2,19 

NAVARRO ROLDAN, ANA 52 18 20 5,28 

NIETO BUJALANCE, INMACULADA 62 12 16 6,56 

NISO MORENO, MARIA DESEADA 52 12 26 5,44 

NOVAL MENENDEZ, JOSE ENRIQUE 49 23 18 4,81 

NUÑEZ ALVAREZ, JUAN JOSE 58 26 6 5,72 

NUÑEZ DORADO, MARIA ISABEL 35 29 26 3,08 

NUÑEZ RUIZ, PAOLA 25 63 2 1,03 

OJEDA GARCIA, EUFEMIA 32 29 29 2,75 

OJEDA PALOP, EMILIA SOLEDAD 59 31 0 5,69 

OJEDA PALOP, MARIA DEL PILAR 34 55 1 2,25 

OLLERO PASCUAL, ANA 62 22 6 6,28 

OÑATE RODRÍGUEZ, MARIA DEL ROCIO 50 26 14 4,83 

OREJUELA MARTIN, SUSANA 49 35 6 4,47 

ORTEGA BARRAL, ROCIO DEL CARMEN 31 38 21 2,39 

ORTEGA CORONIL, JOSE MARIA 53 27 10 5,14 

ORTEGA TORRES, AMALIA 64 17 9 6,64 

ORTIZ BUJALANCE, ELENA 54 15 21 5,58 

ORTIZ DE LA ROSA, NURIA 32 41 17 2,42 

ORTIZ HIDALGO, JOSE ANTONIO 53 31 6 5,03 

ORTIZ ROMERO, ISABEL MARIA 50 26 14 4,83 

OSTOS GOMEZ, VIRGINIA 61 18 11 6,28 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

PALMA BATUN, MARIA ANTONIA 60 11 19 6,36 

PANIAGUA BLAZQUEZ, JUDIT 49 12 29 5,11 

PANTOJA GARCIA, MONICA 40 20 30 3,89 

PARDO JIMENEZ, JOSE MARIA 42 47 1 3,36 

PAREDES PEINADO, ROSARIO 53 4 33 5,78 

PARRA GOMEZ, ENCARNACION 54 17 19 5,53 

PAYAN MOGOLLO, NATIVIDAD ALEJANDRA 45 23 22 4,36 

PEREZ ARTEAGA, PATRICIA 42 25 23 3,97 

PEREZ BELTRAN, MARIA PATRICIA 27 14 49 2,61 

PEREZ HALCON, BLANCA DE LOS ANGELES 26 63 1 1,14 

PEREZ JAIME, FRANCISCO JAVIER 34 49 7 2,42 

PEREZ MORENO, EVA MARIA 43 22 25 4,17 

PEREZ NOGUERO, VIRTUDES 51 25 14 4,97 

PEREZ RODRIGUEZ, MARTA MARINA 62 4 24 6,78 

PIMENTEL SILES, FRANCISCO 52 23 15 5,14 

PIÑERO ARRABAL, GEMMA GALGANI 64 16 10 6,67 

PLATA GUILLEN, PATRICIA 37 44 9 2,89 

POMBERO BARROSO, ALEJANDRO 55 35 0 5,14 

PONCE CABEZAS, ALICIA MARIA 63 18 9 6,50 

PORCEL AGUILAR, JUAN JOSE 65 21 4 6,64 

POZO ALVAREZ, ANA MARIA 54 25 11 5,31 

PRADO LEON, CARMEN 58 19 13 5,92 

PRATS CASTRO, IVANA 54 20 16 5,44 

QUESADA PEREZ, ANA EUGENIA 48 18 24 4,83 

QUIÑONES GINES, ELENA 61 13 16 6,42 

QUIROS FULGADO, LUCIA MARIA 32 58 0 1,94 

RAMIREZ CANO, CLARA 29 37 24 2,19 

RAMIREZ CARRERAS, ANGELA MARIA 51 31 8 4,81 

RAMOS FONTANILLA, CARLOS JESUS 58 19 13 5,92 

RECIO DIAZ, INMACULADA 60 17 13 6,19 

REDONDO MARINO, LETICIA 57 27 6 5,58 

REDRUELLO NIMO, ELENA 52 21 17 5,19 

REINA DELGADO, JUAN 42 13 35 4,31 

RICCA NUÑEZ, NURIA 24 21 45 2,08 

RIEJOS CALLE, CAROLINA 30 34 26 2,39 

RIOS CABALLERO, SONIA 64 12 14 6,78 

RÍOS GARCÍA, CARMEN MARIA 26 25 39 2,19 

RIOS QUIRCE, ALICIA 55 24 11 5,44 

RIVERO GONZÁLEZ, MARIA DEL VALLE 39 29 22 3,53 

RIVERO ROMERO, LUIS 34 52 4 2,33 

RIVERO ROMERO, NIEVES 31 57 2 1,86 

ROBLES CAÑAVATE, PILAR TAMARA 35 18 37 3,39 

RODRIGUEZ BERGALI, FRANCISCO JOSE 36 32 22 3,11 

RODRIGUEZ DE LA ROSA, CLARA 40 18 32 3,94 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

RODRIGUEZ DIAZ-PEÑALVER, LAURA MARIA 58 24 8 5,78 

RODRIGUEZ LABRADOR, JOSE MARIA 40 27 23 3,69 

RODRIGUEZ LEON, JOSE 38 52 0 2,78 

RODRIGUEZ MOLANO, CRISTINA 38 30 22 3,39 

RODRIGUEZ PALACIOS, ISMAEL 52 33 5 4,86 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PEDRO 33 49 8 2,31 
RODRIGUEZ ROMERO, VIRGINIA DEL 
CARMEN 34 53 3 2,31 

RODRIGUEZ RUIZ, BONIFACIO 32 56 2 2,00 

RODRIGUEZ SANCHEZ, BEATRIZ 44 19 27 4,36 

RODRIGUEZ SEVILLANO, EDUARDO 60 25 5 5,97 

RODRIGUEZ VALENZUELA, DAVID 65 18 7 6,72 

RODRIGUEZ VERGARA, ESPERANZA 49 18 23 4,94 

ROJAS FUENTES, MARIA ISABEL 49 21 20 4,86 

ROLDAN MARTINEZ, DONELIA 35 34 21 2,94 

ROMAN VILLATORO, ANTONIO 53 23 14 5,25 

ROMERO ALBA, CRISTINA 64 12 14 6,78 

ROMERO BERMUDEZ, MARIA BELEN 55 20 15 5,56 

ROMERO DELGADO, PETRA MARIA 47 28 15 4,44 

ROMERO FERNANDEZ, FERNANDO 45 26 19 4,28 

ROMERO GARCÍA, CARMEN 56 11 23 5,92 

ROMERO GONZALEZ, MARIA ALMUDENA 44 28 18 4,11 

ROMERO RINCON, LOLA 29 21 40 2,64 

ROSADO DOÑA, ANA MARIA 42 35 13 3,69 

ROSADO GONZALEZ, MARIA DE LA SOLEDAD 41 33 16 3,64 

ROSENDO MORALES, ISMAEL 40 39 11 3,36 

ROSSI JIMENEZ, MARIA JOSE 58 18 14 5,94 

RUBIO EUGENIO, ANGELA 60 23 7 6,03 

RUBIO JULIAN, LAURA 56 22 12 5,61 

RUBIO RIVERA, NOELIA 51 24 15 5,00 
RUIBÉRRIZ DE TORRES GARCÍA, MARIA 
ARACELI 48 29 13 4,53 

RUIZ ALEJANDRE, CAYETANO 63 18 9 6,50 

RUIZ SIERRA, MIGUEL 48 31 11 4,47 

SAAVEDRA MORENTE, MARIA DOLORES 65 10 15 6,94 

SABORIDO MACIAS, YOANA 31 34 25 2,50 

SAENZ GARCIA, ANA 65 8 17 7,00 

SAINZ RIVAS, ANA ROCIO 53 21 16 5,31 

SALINAS IÑIGO, RAFAEL MARIA 37 39 14 3,03 

SALVADOR VARGAS, ENCARNACION 55 21 14 5,53 

SANABRIA LERMA, SILVIA 31 28 31 2,67 

SANCHEZ BARRAGAN, GLORIA MARIA 50 27 13 4,81 

SANCHEZ CANO, MANUEL JESUS 55 16 19 5,67 

SANCHEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN 57 17 16 5,86 

SANCHEZ GONZALEZ, ALEJANDRO 30 36 24 2,33 

Código Seguro De Verificación D0XCRakq1i35GJJLSLljvA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Fernando Manuel Gomez Rincon Firmado 17/03/2025 12:57:59

Observaciones Página 11/17

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/D0XCRakq1i35GJJLSLljvA==

https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/D0XCRakq1i35GJJLSLljvA==


12 

 

APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

SANCHEZ GONZALEZ, CELIA 23 34 33 1,61 
SANCHEZ HERNANDEZ, ANTONIO 
SILVESTRE 39 30 21 3,50 

SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MARIA PILAR 31 17 42 2,97 

SANCHEZ LOPEZ, JOSE RAMON 33 24 33 3,00 

SANCHEZ MANZANO, LOURDES 53 22 15 5,28 

SANCHEZ SANCHEZ, ANA MARIA 37 26 27 3,39 

SANDAZA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 53 26 11 5,17 

SANTALO BARREIRO, SUSANA 59 2 29 6,50 

SANTANA HERNANDEZ, EDUARDO 40 18 32 3,94 

SANTOS HIDALGO, CARMEN 50 32 8 4,67 

SANTOS JURADO, AFRICA 45 8 37 4,78 

SEGURA MAESTRE, MARIA AURORA 58 11 21 6,14 

SENDRA MONTES, ADELA 40 19 31 3,92 

SERRANO MORENO, MARTA 57 33 0 5,42 

SIERRA SERRANO, LIDIA 39 28 23 3,56 

SILVA SILVA, CARMEN 55 22 13 5,50 

SORIANO LUQUE, SILVIA 40 37 13 3,42 

SOSA PEDRAZA, ESTEFANIA DEL ROCIO 24 45 21 1,42 

SUAREZ AGUILAR, JOSE MANUEL 40 34 16 3,50 

SUAREZ VALLADARES, FRANCISCO JAVIER 43 29 18 3,97 

TEJIDO JIMENEZ, INMACULADA 32 24 34 2,89 

TELLEZ INFANTES, JOSE MANUEL 26 58 6 1,28 

TINEO VERDUGO, REMEDIOS 65 20 5 6,67 

TKACHENKO MOSHKOVA, YULIA 38 52 0 2,78 

TORRES FERIA, ALVARO JESUS 60 22 8 6,06 

TORRES LAGARES, JESUS 58 26 6 5,72 

TRAVERSO MORRONDO, LAURA 26 39 25 1,81 

TRIGUEROS SAGRADO, JAIME 43 47 0 3,47 

URBANEJA BERDUGO, MARTA 28 56 6 1,56 

 

Finalmente, la comisión acuerda aprobar la bolsa resultante de técnico de 
Administración General con el fin de seleccionar personal para su nombramiento como 
funcionario/a interino/a para satisfacer las necesidades de cobertura temporal que surjan en la 
referida subescala en el Ayuntamiento de Sevilla, ordenada por riguroso orden de la 
puntuación obtenida, en los términos siguientes: 

 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

1 FERNANDEZ SERRANO, JESUS BENIGNO 9,25 

2 DIAZ REY, MARIA DEL PILAR 7,97 

3 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA ROCIO 7,67 

4 MAQUEDA PEDROSA, MARIA TERESA 7,53 
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ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

5 YAÑEZ SERRATOSA, ESTRELLA 7,50 

6 DELGADO MUÑOZ, MARIA DEL MAR 7,47 

7 GONZALEZ TELLO, RUBEN EDUARDO 7,33 

8 LOPEZ-SANCHEZ PINTO, JUAN BAUTISTA 7,33 

9 GARCIA HERNANDEZ, JOSE ELIGIO 7,14 

10 LABASTIE LOPEZ, CARLA ANDREA 7,14 

11 CASTRO MUÑOZ, CARMEN MARIA 7,11 

12 SAENZ GARCIA, ANA 7,00 

13 
ALMEIDA GONZALEZ, ESPERANZA DE 
LOURDES 7,00 

14 GUERRA MORENO, CARMEN 6,97 

15 SAAVEDRA MORENTE, MARIA DOLORES 6,94 

16 NARANJO LOPEZ, DAVID 6,89 

17 GARCIA GARCIA, ELVIRA 6,86 

18 LOPEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR 6,81 

19 DOMINGUEZ JIMENEZ, MARIA DE LA O 6,81 

20 GONZALEZ TORO, MONSERRAT 6,81 

21 PEREZ RODRIGUEZ, MARTA MARINA 6,78 

22 RIOS CABALLERO, SONIA 6,78 

23 ROMERO ALBA, CRISTINA 6,78 

24 RODRIGUEZ VALENZUELA, DAVID 6,72 

25 PIÑERO ARRABAL, GEMMA GALGANI 6,67 

26 TINEO VERDUGO, REMEDIOS 6,67 

27 CENTELLA DE LA HOZ, EVA MARIA 6,67 

28 ORTEGA TORRES, AMALIA 6,64 

29 PORCEL AGUILAR, JUAN JOSE 6,64 

30 DE LA LLERA LOZANO, MARIA DEL CARMEN 6,61 

31 NIETO BUJALANCE, INMACULADA 6,56 

32 VECINA HUESO, NELIDA 6,53 

33 LOPEZ MUÑOZ, MARIA 6,53 

34 SANTALO BARREIRO, SUSANA 6,50 

35 PONCE CABEZAS, ALICIA MARIA 6,50 

36 RUIZ ALEJANDRE, CAYETANO 6,50 

37 GONZALEZ CONEJERO, ALICIA 6,44 

38 FERNANDEZ FERNANDEZ, YOLANDA 6,42 

39 QUIÑONES GINES, ELENA 6,42 

40 BORNES MORENO, CONSOLACION 6,42 

41 FERNANDEZ ACEVEDO, JESUS 6,39 

42 VERA REGUERA, CARMEN 6,36 

43 BENÍTEZ ESPINOSA, ANDRES 6,36 

44 PALMA BATUN, MARIA ANTONIA 6,36 

45 MONTERO PAVON, NATALIA 6,36 

46 GARCIA CUCURELLA, RAFAEL 6,33 
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ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

47 BUSTOS JERONIMO, JUAN JOSE 6,33 

48 GOMEZ ZAMBRANO, CRISTINA MARIA 6,33 

49 MUÑOZ LOPEZ, NOELIA 6,31 

50 CASTILLA MOZO, RAFAEL 6,31 

51 MOLINA CAMPANARIO, ESMERALDA 6,31 

52 LUQUE ORTIZ, MARIA TERESA 6,31 

53 OSTOS GOMEZ, VIRGINIA 6,28 

54 OLLERO PASCUAL, ANA 6,28 

55 MARTIN GOICOECHEA, MARTA MARIA 6,25 

56 
MARTINO BUJANDA, MACARENA DE LA 
CINTA 6,22 

57 GALAN GARCIA, MARIA 6,22 

58 LOPEZ LUNA, REMEDIOS 6,22 

59 DELGADO ROMERO, NURIA MARIA 6,22 

60 CORREA VAZQUEZ, MARIA DE LAS NIEVES 6,22 

61 RECIO DIAZ, INMACULADA 6,19 

62 BOTAS GONZALEZ, MONICA MARTA 6,19 

63 SEGURA MAESTRE, MARIA AURORA 6,14 

64 CASAUS GALINDO, NURIA 6,14 

65 CANTADOR GARRIDO, LUCIA 6,14 

66 DEL MARCO OSTOS, ELENA MARIA 6,11 

67 ILLESCA FERNANDEZ, ENRIQUE 6,11 

68 ARREBOLA RUIZ, ANA 6,11 

69 MENESES VADILLO, PILAR 6,08 

70 BELLIDO INFANTES, FRANCISCO 6,08 

71 MOLINA CASERO, FRANCISCO JAVIER 6,08 

72 ALONSO CUEVAS, JOSE LUIS 6,06 

73 CASTRO CASAS, ISABEL MARIA 6,06 

74 TORRES FERIA, ALVARO JESUS 6,06 

75 VERDE SANCHEZ, ROCIO 6,03 

76 
CARRERO GARCIA-TAPIAL, MARIA 
DOLORES 6,03 

77 RUBIO EUGENIO, ANGELA 6,03 

78 GALLEGO SANTOS, NEREA 6,00 

79 RODRIGUEZ SEVILLANO, EDUARDO 5,97 

80 GUZMAN GARCIA, MARIA ROCIO 5,94 

81 ROSSI JIMENEZ, MARIA JOSE 5,94 

82 ROMERO GARCÍA, CARMEN 5,92 

83 PRADO LEON, CARMEN 5,92 

84 RAMOS FONTANILLA, CARLOS JESUS 5,92 

85 CARRILLO RUIZ, JULIO 5,89 

86 DIEZ GAGO, ANTONIO 5,86 

87 GUERRA YAÑEZ, EMMANUEL 5,86 

Código Seguro De Verificación D0XCRakq1i35GJJLSLljvA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Fernando Manuel Gomez Rincon Firmado 17/03/2025 12:57:59

Observaciones Página 14/17

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/D0XCRakq1i35GJJLSLljvA==

https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/D0XCRakq1i35GJJLSLljvA==


15 

 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

88 GUIJARRO CAMPOS, PAULA 5,86 

89 COCA GALLEGO, CLARA SUSANA 5,86 

90 SANCHEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN 5,86 

91 AMUEDO NOVELLA, ESTRELLA MAR 5,86 

92 CABAS JARANA, MARIA DESEADA 5,83 

93 VELA GARCIA, SANDRA 5,81 

94 GARCIA MARQUEZ, SUSANA MARIA 5,81 

95 LILLO PEREZ, SUSANA 5,81 

96 CALADO GARAMENDI, JOSE LUIS 5,81 

97 GARCIA MELLADO, ALEJANDRO 5,81 

98 DELAGE ROMAN, JUAN ANTONIO 5,81 

99 PAREDES PEINADO, ROSARIO 5,78 

100 MARTINEZ LOPEZ, ANGELES 5,78 

101 CORDOBA RUBIO, SILVIA 5,78 

102 
RODRIGUEZ DIAZ-PEÑALVER, LAURA 
MARIA 5,78 

103 CALLE RUBIO, ANGEL 5,75 

104 IGLESIA LUNA, FRANCISCO JAVIER 5,75 

105 MAURA SALADO, JOSE MANUEL 5,72 

106 NUÑEZ ALVAREZ, JUAN JOSE 5,72 

107 TORRES LAGARES, JESUS 5,72 

108 GARCIA RODRIGUEZ, MARINA 5,69 

109 OJEDA PALOP, EMILIA SOLEDAD 5,69 

110 GONZALEZ RODRIGUEZ, CURRO 5,67 

111 SANCHEZ CANO, MANUEL JESUS 5,67 

112 DIAZ CASTRO, ROSA MARIA 5,67 

113 CALA LLORENTE, PILAR 5,64 

114 MAQUEDA GARCIA, SILVIA MARIA 5,64 

115 GARCIA GARCIA, MARIA DE LOS REMEDIOS 5,64 

116 GOMEZ GARCIA DE CASASOLA, INES 5,61 

117 RUBIO JULIAN, LAURA 5,61 

118 ORTIZ BUJALANCE, ELENA 5,58 

119 GUERRERO RUIZ, CRISTINA 5,58 

120 HORGUE BAENA, MARIA ANGELES 5,58 

121 REDONDO MARINO, LETICIA 5,58 

122 FERNANDEZ CARABALLO, MARIA ANTONIA 5,56 

123 MEDINILLA DURAN, ALVARO 5,56 

124 FIGUEREDO RUIZ, MIRIAM 5,56 

125 ROMERO BERMUDEZ, MARIA BELEN 5,56 

126 FERNANDEZ VILLALBA, SOCORRO 5,56 

127 GIL BELLIDO, SUSANA 5,53 

128 PARRA GOMEZ, ENCARNACION 5,53 

129 SALVADOR VARGAS, ENCARNACION 5,53 
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ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

130 BURGOS CABRILLA, MARIA ANGELES 5,53 

131 GONZALEZ VEGA, JOSE 5,50 

132 SILVA SILVA, CARMEN 5,50 

133 MONTERO ROMERO, SARA 5,47 

134 NISO MORENO, MARIA DESEADA 5,44 

135 VIZUETE GONZALEZ, JUAN ANTONIO 5,44 

136 PRATS CASTRO, IVANA 5,44 

137 RIOS QUIRCE, ALICIA 5,44 

138 BELTRÁN NIEVES, NURIA 5,42 

139 GENER LAMA, JOSE MARIA 5,42 

140 SERRANO MORENO, MARTA 5,42 

141 MARQUEZ RUIZ, MONTSERRAT 5,39 

142 CARRERO LANCHA, SARAY 5,36 

143 NAVARRO GOMEZ CAMINERO, CARLOS 5,36 

144 VIVAS POCOSTALES, ALICIA 5,36 

145 MORENO RODRIGUEZ, ALVARO 5,36 

146 JARAMILLO MENDEZ, ELENA 5,33 

147 VIGIL ESCALERA REYES, ARA ISABEL 5,31 

148 SAINZ RIVAS, ANA ROCIO 5,31 

149 POZO ALVAREZ, ANA MARIA 5,31 

150 NAVARRO ROLDAN, ANA 5,28 

151 SANCHEZ MANZANO, LOURDES 5,28 

152 VIZCAINO ORTI, JULIO 5,25 

153 BORRERO GAVIÑO, CRISTINA 5,25 

154 ROMAN VILLATORO, ANTONIO 5,25 

155 HUESO GONZALEZ, JUAN MANUEL 5,22 

156 GONZALEZ PEÑA, ANA 5,22 

157 REDRUELLO NIMO, ELENA 5,19 

158 BOHOLLO HIDALGO, MARIA DEL CARMEN 5,19 

159 CAMPOS BRAVO, AMPARO 5,19 

160 MARTOS ZEJALBO, LAURA MACARENA 5,17 

161 BEGINES ESCOLAR, EMILIO JAVIER 5,17 

162 SANDAZA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 5,17 

163 VAZQUEZ GARCIA, CRISTINA 5,17 

164 VAZQUEZ LABRADOR, DULCE NOMBRE 5,17 

165 LUQUE MOYA, JUAN CARLOS 5,14 

166 ZAMORANO LAGUNA, SUSANA MARIA 5,14 

167 PIMENTEL SILES, FRANCISCO 5,14 

168 ORTEGA CORONIL, JOSE MARIA 5,14 

169 DEL VALLE CASTIZO, ESPERANZA 5,14 

170 POMBERO BARROSO, ALEJANDRO 5,14 

171 PANIAGUA BLAZQUEZ, JUDIT 5,11 

Código Seguro De Verificación D0XCRakq1i35GJJLSLljvA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Fernando Manuel Gomez Rincon Firmado 17/03/2025 12:57:59

Observaciones Página 16/17

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/D0XCRakq1i35GJJLSLljvA==

https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/D0XCRakq1i35GJJLSLljvA==


17 

 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

172 GARCIA PINAZO, FRANCISCO JOSE 5,11 

173 FERNANDEZ ZAMBRANO, MIGUEL 5,11 

174 MARTINEZ BAREA, MARIA LUISA 5,08 

175 BARRAGAN PAREJAS, TANIA 5,06 

176 AVILES DEL OLMO, LAURA MARIA 5,06 

177 ORTIZ HIDALGO, JOSE ANTONIO 5,03 

178 FERNANDEZ MARTIN, MARIA 5,00 

179 RUBIO RIVERA, NOELIA 5,00 

 

 
EL SECRETARIO DE LA COMISIÓN 
(documento firmado electrónicamente) 

Fernando Manuel Gómez Rincón 
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